
ZARZĄDZENIE NR 17/2020 
WÓJTA GMINY WIERZCHLAS 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wierzchlesie do  
realizacji zadań wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny 

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 z późn. zm ), art. 9 ust. 5 ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 1348, z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Kamilę Soforek – Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Wierzchlesie do realizacji zadań wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 63 /2014 Wójta Gminy Wierzchlas z dnia 31.12.2014r. 
w sprawie upoważnienia dla Pani Lidii Przywojskiej.  
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 marca 2022r. 

 

   

Wójt Gminy Wierzchlas 
 
 

Leszek Gierczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72344A23-BAF6-4907-8172-A6D38EA3CB77. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


